
Protokół Nr 95/2022 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich  

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Wybór wiceprzewodniczącego Komisji 

4. Wolne wnioski 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz. Powitała członków komisji oraz 

pracowników Urzędu. 

 

Do pkt 2  

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz przedstawiła porządek posiedzenia.  

Do porządku uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz zgłosiła zmianę do porządku posiedzenia poprzez zmianę 

pkt 4 na „ustalenie trybu przyszłych posiedzeń Komisji” i przesunięcie kolejnego punktu wg numeracji. 

Uwag nie zgłoszono.  

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym głosami 5 za przyjęli zgłoszony wniosek.  

 
Do pkt 3 

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz powiedziała, że w dniu 8 grudnia 2022 r. do Biura Rady 

wpłynęła rezygnacja Pana Mariana Chmielewskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Komisji. Zwróciła się  

do członków Komisji o zgłaszanie kandydatur.  

Członek Komisji Pani Teresa Dzienis zgłosiła kandydaturę Anny Staroszczuk-Luto. 

Członek Komisji Pani Anna Staroszczuk-Luto wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz poddała pod głosowanie kandydaturę Anny Staroszczuk-

Luto na wiceprzewodniczącą Komisji. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym głosami 5 za przyjęli kandydaturę Anny Staroszczuk-Luto  

na wiceprzewodniczącą Komisji. 

 

Do pkt  4 

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz powiedziała, że w związku ze zmianą ustawy Komisja 

decyduje czy wyraża chęć na przeprowadzanie posiedzeń Komisji w trybie zdalnym. 

Członkowie Komisji opowiedzieli się za możliwością danego trybu. 

Przewodnicząca Komisji Pani Janina Pietrewicz poddała pod głosowanie stanowisko Komisji o wyrażeniu 

zgody na zwoływanie Komisji w zdalnym trybie obradowania. 

Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie głosami  5 za przyjęli stanowisko o wyrażeniu 

zgody na zwoływanie Komisji w zdalnym trybie obradowania. 

 

Do pkt 5 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Anna Staroszczuk-Luto powiedziała, że gmina powinna wcześniej 

zaczynać odśnieżać drogi.  

Członek Komisji Pan Marian Chmielewski powiedział, że drogi powiatowe są dobrze odśnieżane w danym 

roku. 

Członek Komisji Pani Teresa Dzienis powiedziała, że dzieci mają problem rano dostać się szkół 

(przystanków autobusowych) a dorośli do pracy. W weekend drogi nie były w ogóle odśnieżane i nie można 

było wyjechać z niektórych miejscowości. 

Członek Komisji Pan Marian Chmielewski powiedział, że gmina Dubeninki posiada swój sprzęt  

do odśnieżania i gmina Gołdap również powinna taki posiadać. Po zmianach w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Gołdapi na plus nastąpiła zmiana w odśnieżaniu i odkrzaczaniu. W trakcie odśnieżania po chodnikach 



przejeżdża 6-tonowy traktor co źle wpływa na stan techniczny chodnika. Dodał, że w dniu dzisiejszym 

przejeżdżał obok miejsca zamieszkania mieszkańca często skarżącego się na brak odśnieżania i droga 

dojazdowa do jego nieruchomości była odśnieżona.  

 

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 Protokołowała        Przewodnicząca Komisji         

   Katarzyna Krusznis                     Janina Pietrewicz 


